

Savinvald. cpa.

SUTARTIS
2020 m. lapkričio 25 d. Nr. S-381
Varėna

Varėnos rajono savivaldybės administracija (toliau – **Užsakovas**), atstovaujama administracijos direktoriaus Alvydo Verbicko, veikiančio pagal savivaldybės administracijos nuostatus, ir **UAB „Viadukas“** (toliau – Rangovas), atstovaujama direktoriaus Arvydo Miškūno, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią sutartį (toliau – Sutartis), ir susitarė dėl toliau išvardytų sąlygų.

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Sutarties objektas - Susisiekimo komunikacijų (gatvės ir tilto), Malūno g., Rudnios k., Kaniavos sen., kapitalinio remonto darbai (toliau – Darbai), atliekami pagal UAB „Plentprojektas“ parengtą Susisiekimo komunikacijų (gatvės ir tilto), Malūno g., Rudnios k., Kaniavos sen., kapitalinio remonto projektą (toliau – statinio projektas). Numatoma atlikti tilto per Ūlos upę Rudnios kaime kapitalinio remonto darbai ir Rudnios k. Malūno g. ruožų (nuo PK 0+00 iki PK 1+30) priešais tiltą asfaltavimo darbai.

1.2. Darbų preliminarūs kiekiai ir reikalavimai Darbams nurodyti statinio projekte. Statinio projekto techninėse specifikacijose, brėžiniuose ar darbų kiekių žiniaraščiuose paminėti gaminių, medžiagų ar gamintojų pavadinimai yra orientacinio pobūdžio ir gali būti pakeisti lygiaverte (analogiška, ne žemesnės kokybės) kitų gamintojų produkcija.

1.3. Užsakovas atsiskaito sutartyje nurodytomis sąlygomis už tinkamai atliktus darbus. Darbus planuojama finansuoti iš Kelių priežiūros ir plėtros programos.

2. SUTARTIES GALIOJIMAS IR DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI

2.1. Sutartis įsigalioja, kai sutartį pasirašo sutarties šalys.

2.2. Sutartis galioja iki visų šia Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų įvykdymo arba iki Sutarties nutraukimo laikantis įstatymų ar šioje Sutartyje numatytų sąlygų ir tvarkos.

2.3. Bus sudaroma įkainių su peržiūra sutartis. Darbai turi būti atlikti per 6 mėn. Darbų terminas dėl nuo šalių nepriklausančių aplinkybių gali būti pratęsta 3 mėnesiams.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sudaroma fiksuoto įkainio su peržiūra Sutartis. Darbų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede. Užsakovas neįsipareigoja pirkti pirkimo dokumentuose nurodyto preliminarus kiekio. Vykdam Sutartį, preliminarini darbų apimtis gali kisti (gali būti įsigyta mažiau arba daugiau pirkimo dokumentuose nurodytų darbų apimtys). Pradinė sutarties vertė 246 141,94 eurų be PVM. Galimas pradinės sutarties vertės pokytis iki 30 proc. Jei fiksuotas įkainis buvo peržiūrėtas pagal sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinami (didėja arba mažėja) pradinėje sutartyje numatyti įkainių dydžiai ir, esant poreikiui, patikslinama (didėja arba mažėja) pradinės sutarties vertė.

3.2. Įkainis perskaičiuojamas šiais atvejais:

3.2.1. pasikeitus (padidėjus ar sumažėjus) pridėtinės vertės mokesčio tarifui, kuris turėjo tiesioginės įtakos kainai.

3.3. Jeigu, siekiant laiku ir tinkamai įvykdyti Sutartį, reikia atlikti papildomus darbus, kurių Rangovas nenumatė sudarant šią Sutartį, bet turėjo galimybę ir galėjo juos numatyti pagal pirkimo dokumentus, ir jie yra būtini šiai Sutarčiai tinkamai įvykdyti, šiuos darbus Rangovas atlieka savo sąskaita.

3.4. Užsakovas, įvertinęs, kad Darbai atlikti be trūkumų, priima atliktus Darbus pasirašydamas atliktų Darbų aktą.

3.5. Galutinis darbų perdavimas ir priėmimas atliekamas visiškai užbaigus darbus ir perdavus techninę-išpildomąją dokumentaciją. Rangovas praneša Užsakovui raštu apie pasirengimą galutinai perduoti darbus. Užsakovas organizuoja galutinį darbų priėmimą ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Rangovo pranešimo gavimo dienos ir per kitas 5 (penkias) darbo dienas pasirašo Galutinis darbų perdavimo ir priėmimo aktą arba tuo pačiu terminu pareiškia raštu pagrįstas pretenzijas dėl atliktų darbų. Šis terminas atidedamas, jeigu Užsakovas pagrįstai ir motyvuotai pareikalauja papildomos arba detalizuotos informacijos apie atliktus darbus ar naudotas medžiagas. Ištaisius darbų defektus, darbai nedelsiant pakartotinai pateikiami priimti.

3.6. Užsakovas Rangovui už tinkamai atliktus darbus apmokės per 30 kalendorinių dienų nuo tinkamai atliktų darbų perdavimo priėmimo akto pasirašymo dienos.

3.7. Pridėtinės vertės mokesčio sąskaitos faktūros, sąskaitos faktūros, kreditiniai ir debetiniai dokumentai turi būti teikiami naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Prisijungti prie elektroninės paslaugos „E. sąskaita“ galima interneto adresu www.esaskaita.eu. Paslauga yra apmokama Lietuvos Respublikos finansų ministro nustatyta tvarka.

3.8. Apmokėjimo diena laikoma apmokėjimo operacijos įvykdymo diena Užsakovo banke. Užsakovas turi teisę sulaikyti mokėjimus už atliktus Darbus, jeigu dėl Rangovo kaltės nepašalinti anksčiau nurodyti Darbų defektai.

3.9. Jeigu vykdant darbus atsiras būtinybė atlikti darbus, kurių įkainis nėra nupirktas, ir šie darbai atsirado nuo Sutarties šalių nepriklausančių aplinkybių, kurių abi šalys negalėjo numatyti, tai šių darbų įkainis apskaičiuojamas taip:

3.9.1. pritaikant tiekėjo pasiūlyme nurodytus darbų įkainius;

3.9.2. jei įmanoma, išskaičiuojant kainos dalį iš sutartyje numatyto įkainio;

3.9.3. pritaikant sutartyje numatytus panašių darbų įkainius;

3.9.4. įvertinant pagrįstas tiesiogines (darbo užmokesčio ir su juo susijusius mokesčius, statybos produktų ir įrengimų, mechanizmų sąnaudas) bei netiesiogines (pridėtinės, statybietės ir pelno) išlaidas pagal Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių metodikos patvirtinimo“, priedo „Tiesioginių ir netiesioginių išlaidų apskaičiavimo taisyklės“ nuostatas.

3.10. Jeigu Sutarties pakeitimas atliekamas kitais negu apibrėžti Viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 ir 2 dalyse atvejais, tokiam pakeitimui atlikti turi būti atliekama nauja pirkimo procedūra pagal šio įstatymo reikalavimus.

4. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR ĮSIPAREIGOJIMAI

4.1. Jei kuri nors Sutarties Šalis nevykdo kokių nors savo įsipareigojimų pagal Sutartį, ji pažeidžia Sutartį.

4.2. Vienai Sutarties šaliai pažeidus Sutartį, nukentėjusiai Šalis turi teisę:

4.2.1. reikalauti kitos šalies vykdyti sutartinius įsipareigojimus;

4.2.2. reikalauti atlyginti nuostolius;

4.2.3. reikalauti sumokėti Sutartyje nustatytus delspinigius;

4.2.4. nutraukti Sutartį.

4.3. Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Rangovo pareikalavimu Užsakovas privalo sumokėti Rangovui už kiekvieną uždelstą dieną 0,05 proc. delspinigių nuo laiku neapmokėtos sumos. Delspinigiai negali būti skaičiuojami, jei vėluojama apmokėti dėl trečiųjų asmenų veiksmų.

4.4. Jei Rangovas dėl savo kaltės neatlieka Darbų nustatytais terminais, Užsakovas turi teisę be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,05 proc. dydžio delspinigius nuo neatliktų Darbų kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną.

4.5. Esant nuo Šalių nepriklausančioms aplinkybėms dėl kurių negali būti vykdomi darbai, Užsakovas turi teisę reikalauti sustabdyti darbų vykdymą iki atitinkamų aplinkybių pasibaigimo. Jei darbų vykdymo sustabdymas trunka ilgiau, kaip 90 dienų, Rangovas turi teisę nutraukti sutartį.

4.6. Apskaičiavęs delspinigius Užsakovas gali, prieš tai raštu įspėti Rangovą:

4.6.1. išskaičiuoti delspinigių sumą iš Rangovui mokėtinų sumų;

4.6.2. nutraukti Sutartį;

4.7. Rangovas užtikrina, kad už nustatytą kainą ir per Sutartyje numatytą terminą bus tinkamai ir kokybiškai atlikti Darbai. Tuo atveju, jeigu dėl Rangovo kaltės ar nerūpestingumo šie Darbai nebus atlikti tinkamai, Rangovas įsipareigoja atlyginti visus Užsakovo patirtus nuostolius.

4.8. Rangovas įsipareigoja:

4.8.1. Už nustatytą kainą ir per Sutartyje numatytą terminą tinkamai ir kokybiškai, laikydamasis galiojančių teisės aktų, normų, taisyklių ir standartų atlikti Darbus.

4.8.2. Atlyginti visus Užsakovo patirtus nuostolius, tuo atveju, jeigu dėl Rangovo kaltės ar nerūpestingumo šie Darbai nebus atlikti tinkamai.

4.8.3. savarankiškai apsirūpinti Darbų atlikimui reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už naudojamų medžiagų kokybę;

4.8.4. garantuoti darbo saugumą, priešgaisrinę saugą ir aplinkos ekologinę apsaugą Darbų atlikimo vietoje;

4.8.5. Užsakovo nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, atlyginti Užsakovo išlaidas, patirtas šalinant defektus;

4.8.6. Užsakovo nurodytu laiku nepašalinęs defektų, atlyginti Užsakovo išlaidas, patirtas šalinant defektus;

4.8.7. **neatlikus darbų nustatytais terminais, sumokėti Užsakovui baudą, kuri sudaro 30 proc. nuo neatliktų darbų vertės su PVM.**

4.9. Užsakovas įsipareigoja:

4.9.1. sumokėti Rangovui už faktiškai atliktus Darbus su sąlyga, kad Darbai atlikti tinkamai ir laiku;

4.9.2. Atlyginti Rangovui jo turėtas pagrįstas darbų išlaidas ir nuostolius, susijusius su Sutarties nutraukimu, kai Sutartis nutraukiama ne dėl Rangovo kaltės.

5. SUSIRAŠINĖJIMAS

5.1. Sutarties Šalys susirašinėja lietuvių kalba. Visi pranešimai, sutikimai ir kitas susižinojimas, kuriuos Šalis gali pateikti pagal šią Sutartį, bus laikomi galiojančiais ir įteiktais tinkamai, jeigu yra asmeniškai pateikti kitai Šaliai ir gautas patvirtinimas apie gavimą arba išsiųsti registruotu paštu, faksu, elektroniniu paštu (patvirtinant gavimą) nurodytais rekvizitais.

5.2. Jei pasikeičia Šalies adresas ir / ar kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį pranešdama ne vėliau, kaip per 5 (penkis) darbo dienas. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių reikalavimų, ji neturi teisės į pretenziją ar atsiliepiamą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis paskutiniais žinomais jai duomenimis, prieštarauja Sutarties sąlygoms arba ji negavo jokio pranešimo, išsiųsto pagal tuos duomenis.

6. SUBRANGA, SUBTIEKĖJAI

6.1. Rangovas, sutarties galiojimo metu, suderinęs su Užsakovu (pateikus Subtiekėjo keitimo priežastį) bei gavęs Užsakovo rašytinį sutikimą, gali keisti Subtiekėjus. Pakeistas subtiekėjas turi atitikti konkurso sąlygose nurodytus kvalifikacijos reikalavimus.

6.2. Sudarius pirkimo sutartį, tačiau ne vėliau negu pirkimo sutartis pradeda vykdyti, Rangovas įsipareigoja Užsakovui pranešti tuo metu žinomų subtiekėjų pavadinimus, kontaktinius duomenis ir jų atstovus. Rangovas privalo informuoti apie minėtos informacijos pasikeitimus visu

pirkimo sutarties vykdymo metu, taip pat apie naujus subtiekejus, kuriuos jis ketina pasitelkti vėliau. Jeigu taikomos VPI 88 straipsnio 5 dalies nuostatos, kartu su informacija apie naujus subtiekejus pateikiami ir subtiekejo pašalinimo pagrindų nebuvimą patvirtinantys dokumentai.

6.3. Užsakovas numato tiesioginio atsiskaitymo su subtiekejais galimybę, vadovaujantis šiame punkte nustatyta tvarka. Užsakovas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo informacijos apie subtiekejus gavimo raštu informuoja subtiekejus apie tiesioginio atsiskaitymo galimybę, o subtiekęjas, norėdamas pasinaudoti tokia galimybe, raštu pateikia prašymą Užsakovui. Tais atvejais, kai subtiekęjas išreiškia norą pasinaudoti tiesioginio atsiskaitymo galimybe, turi būti sudaroma trišalė sutartis tarp Užsakovo, Rangovo ir jo subtiekejo, kurioje aprašoma tiesioginio atsiskaitymo su subtiekeju tvarka, kurioje numatoma teisė Rangovui prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams subtiekejiui.

7. KITOS NUOSTATOS

7.1. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis. Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jeigu šios aplinkybės nustatytos aiškiai bei nedviprasmiškai ir buvo pateiktos pirkimo dokumentuose. Tais atvejais, kai Sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti rengiant pirkimo sąlygas ir Sutarties sudarymo metu, Sutarties Šalys gali keisti tik neesmines pirkimo Sutarties sąlygas.

7.2. Rangovas prieš pradėdamas darbus turi pasirengti visus darbams vykdyti reikalingus dokumentus ir gauti reikiamus leidimus, o pabaigęs darbus turi pasirengti visus darbams užbaigti reikalingus dokumentus, atlikti visus reikiamus tyrimus, matavimus, būtinus tinkamai atlikti ir užbaigti statybos darbus, parengti dangų išpildomąją nuotrauką. Šie dokumentai turi būti parengti per 30 dienų nuo galutinio atliktų darbų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo. Darbai atliekami pagal Lietuvos Respublikoje galiojančias statybos normas ir taisykles, standartus ir kitus norminius teisės aktus. Darbams atlikti naudojamos Europos Sąjungos ar Lietuvos Respublikoje nustatyta tvarka sertifikuotos medžiagos, statybos produktai bei įrenginiai. Visos medžiagos bei montuojami įrenginiai privalo būti nauji.

7.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu Šalis, inicijuojanti Sutarties sąlygų pakeitimą, pateikia kitoms Šalims raštišką prašymą keisti Sutarties sąlygas bei dokumentų, pagrindžiančių prašyme nurodytas aplinkybes, argumentus ir paaiškinimus, kopijas. Į pateiktą prašymą pakeisti atitinkamą Sutarties sąlygą kitos Šalis motyvuotai atsako ne vėliau kaip per 10 darbo dienų. Šalims nesutarus dėl Sutarties sąlygų keitimo, sprendimo teisę turi Užsakovas. Šalims tarpusavyje susitarus dėl Sutarties sąlygų keitimo, šie keitimai įforminami papildomu susitarimu, kuris yra Sutarties neatskiriama dalis.

7.4. Sutartis keičiama Šalių susitarimu, pakeitimą įforminant raštu bei patvirtinant parašais ir antspaudu susitarimo, kuris yra neatsiejama Sutarties dalis, tikrumą.

7.5. Sutartį galima nutraukti šiais atvejais:

7.5.1. vienos Šalies sprendimu prieš 10 kalendorinių dienų raštu įspėjus kitą šalį, jeigu ji nevykdo ar netinkamai vykdo savo įsipareigojimus ir tai yra esminis sutarties pažeidimas. Nustatydamos esminį sutarties pažeidimą šalys privalo vadovautis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.217 str. nuostatomis.

7.5.2. abiejų Šalių rašytiniu susitarimu.

7.6. Nutraukus sutartį ar jai pasibaigus, lieka galioti sutarties nuostatos, susijusios su atsakomybe bei atsiskaitymais tarp šalių pagal sutartį, taip pat visos kitos sutarties nuostatos, kurios, kaip aiškiai nurodyta, išlieka galioti po sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta Sutartis.

7.7. Darbai atliekami pagal Lietuvos Respublikoje galiojančias statybos normas ir taisykles, standartus ir kitus norminius teisės aktus. Darbams atlikti naudojamos Europos Sąjungos ar Lietuvos Respublikoje nustatyta tvarka sertifikuotos medžiagos, statybos produktai bei įrenginiai.

7.8. Darbų garantinis terminas nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.698 straipsnio nuostatomis. Rangovas garantinio laikotarpio metu privalo, Užsakovui pareikalavus, atlikti visus defektų arba žalos ištaisymo darbus.

7.9. Sutartis pasirašoma dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais kiekvienai iš Šalių.

7.10. Sutartis yra perskaityta Šalių, jų suprasta ir jos autentiškumas patvirtintas ant kiekvieno Sutarties lapo kiekvienos Šalies įgaliojimus turinčių asmenų parašais.

7.11. Sutarties priedai:

7.11.1. Sutarties priedas Nr. 1 – „Rangovo pasiūlymas dėl Susisiekimo komunikacijų (gatvės ir tilto), Malūno g., Rudnios k., Kaniavos sen., kapitalinio remonto darbų“.

7.11.2. Sutarties priedas Nr. 2 – „Darbų kiekių žiniaraščiai Nr. 1, Nr. 2 ir Nr. 3“.

7. ŠALIŲ REKVIZITAI IR ADRESAI

Užsakovas

Varėnos rajono savivaldybės administracija

Vytauto g. 12, Varėna

Įstaigos kodas 188773873

PVM mokėtojo kodas LT100013324717

Tel. 8 310 32 005

El. p. info@varena.lt

A. s. LT79 7181 2000 0113 0793

AB Šiaulių bankas,

banko kodas 71812

Administracijos direktorius

Alvydas Verbickas

(parašas)

A. V.

Rangovas

UAB „Viadukas“

Tunelio g. 4a, 03153 Vilnius

Juridinio asmens kodas 111441125

PVM mokėtojo kodas LT11411219

Tel. 8 5 213 89 31

El. p. info@viadukas.lt

A.s. LT64 7044 0600 0015 9578

AB SEB bankas

banko kodas 70440

Direktorius

Arvydas Miškūnas

(parašas)

A. V.

Techninio skyriaus
Vidutinio lygio specialistas
Atest. Nr. 20004



UAB „Viadukas“ Tunelio g. 4a LT-03153 Vilnius, tel.: 8 5 213 89 31, el. paštas: info@viadukas.lt, įmonės kodas 111441125, PVM mokėtojo kodas LT114411219. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Varėnos rajono savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
DĖL SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ (GATVĖS IR TILTO), MALŪNO G., RUDNIOŠ
K., KANIAVOS SEN., KAPITALINIO REMONTO DARBŲ**

2020-11-03 Nr.1

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Viadukas“, įm. k. 111441125
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Tunelio g. 4a, Vilnius LT-03153
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Arvydas Miškūnas
Telefono numeris	8 5 213 8931
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@viadukas.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us); ar subteikėją (-us)/, ketinamą įdarbinti specialistą

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų), ketinamo įdarbinti specialisto pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us), ar ketinamą įdarbinti specialistą	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka

2) šiuose pirkimo dokumentuose;

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Puslapis 1 iš 2

Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų grupės pavadinimas	Kaina be PVM, EUR
1.	Malūno g. (ruožas nuo PK0+00 iki PK1+30) Rudnios k. Kaniavos sen. kapitalinio remonto darbai (susisiekimo dalis)	55 660,29
2.	Tilto Rudnios k. Per Ūlos upę kapitalinio remonto darbai	187 141,85
3.	Malūno g. (ruožas nuo PK0+00 iki PK1+30) Rudnios k. Kaniavos sen. kapitalinio remonto darbai (Telekomunikacijų (ryšių) dalis)	3 339,80
Viso be PVM, EUR		246 141,94
PVM, EUR		51 689,81
Viso su PVM, EUR		297 831,75

Bendra pasiūlymo kaina: 297 831,75 Eur. (du šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt vienas euras 75 ct.) skaičiais ir žodžiais.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Darbų kiekių žiniaraščiai	7
2.	UAB „Viadukas“ atestatas	1
3.	UAB „Viadukas“ tinkamai įvykdytų sutarčių sąrašas	42
4.	UAB „Viadukas“ EBVPD	15
5.	Vaido Kozmeno atestatas	1
6.	Vaido Kozmeno sutarties išrašas	1
7.	Vaido Kozmeno gyvenimo aprašymas	3

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti („prisegti“ atskirai):

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1	UAB „Viadukas“ tinkamai įvykdytų sutarčių	
2	Vaido Kozmeno sutarties išrašas	
3	Vaido Kozmeno gyvenimo aprašymas	

Pildyti tuomet, jeigu bus pateikta konfidenciali informacija, kuri negalėtų būti skelbiama viešai. Teikėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jeigu Teikėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios teikėjo pasiūlyme nėra.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Direktorius
Andreas Miškūnas

(Vardas ir pavardė)

Darbų kiekių žiniaraštis Nr.1

Malūno g. (ruožas nuo PK 0+00 iki PK1+30) Rudnios k. Kaniavos sen.
kapitalinio remonto darbai (susisiekimo dalis)

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1. Paruošiamieji darbai					
1.1.	Trasos nužymėjimas	km	0,130	1 500,00	195,00
1.2.	Vienstiebių kelio ženklų atramų išardymas ir išvežimas (žiūrėti žiniaraščio priedą dėl išvežimo)	vnt.	3,0	12,00	36,00
1.3.	Skydų nuėmimas ir išvežimas (žiūrėti žiniaraščio priedą dėl išvežimo)	vnt.	3,0	15,00	45,00
1.4.	Asfalto dangos ardymas (ties sankryža su rajoniniu keliu Nr. 5014 Varėna-Rudnia-Katra (Ūlos g.))	m²	34	11,00	374,00
1.5.	Grįžamosios medžiagos (išardytas asfaltas) (≥5,77 Eur/t) (sąmatoje įvertinamas su minuso ženklu)	t	4,896	-5,77	-28,25
1.6.	Augalinio grunto pašalinimas	m²	260	1,60	416,00
1.7.	Augalinio grunto sandėliavimas (panaudojama kelkraščių ir šlaitų apželdinimui)	m³	9	6,00	54,00
1.8.	Augalinio grunto išvežimas rangovo pasirinktu atstumu (į išlikį)	m³	17	8,00	136,00
1.9.	Kietų veislių medžių nuo 17 cm iki 24 cm skersmens pašalinimas, kelmų rovimas	vnt.	1	50,00	50,00
1.10.	Medžių kamienų susandėliavimas ir apskaitymas statybvietėje	vnt.	1	5,00	5,00
1.11.	Išrautų kelmų išvežimas rangovo pasirinktu atstumu ir utilizavimas	vnt.	1	65,00	65,00
1.12.	Ardoma medinė tvora (išvežama rangovo pasirinktu atstumu), ilgis = 46,5 m.	t	0,15	200,00	30,00
1.13.	Ardomi metalo vartai (išvežami rangovo pasirinktu atstumu), ilgis = 6,0 m.	t	0,2	200,00	40,00
1.14.	Ardomas gelžbetoninis latakas (išvežamas rangovo pasirinktu atstumu), ilgis = 12,0 m.	t	1,7	25,00	42,50
1.15.	Ardoma gelžbetoninė D300 pralaida (išvežama rangovo pasirinktu atstumu), ilgis = 22,0 m.	t	4,8	46,00	220,80
2. Sankasos įrengimas					
2.1.	Žemės darbai - žemės sankasos formavimas iškasos	m³	389	16,00	6 224,00
2.2.	Žemės darbai - žemės sankasos formavimas pylimai (panaudojant iškasų gruntą)	m³	6	16,00	96,00
2.3.	Žemės darbai - grunto išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	m³	333	5,40	1 798,20
2.4.	Sankasos dugno planiravimas mechanizuotai	m²	633	1,60	1 012,80
2.5.	Sankasos dugno planiravimas rankiniu būdu (5% rankiniu būdu)	m²	33	5,00	165,00
2.6.	Šlaitų planiravimas mechanizuotai	m²	43,2	1,60	69,12
2.7.	Šlaitų planiravimas rankiniu būdu (5% rankiniu būdu)	m²	2,3	5,00	11,50
2.8.	Sankasos dugno tankinimas h=0,30 m	m²	666	2,00	1 332,00
3. Gatvės dangos konstrukcija					
3.1.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas $k_f \geq 1,0 \times 10^{-5}$ m/s, $h(\min)=0,20$ m (iš atvežtinio grunto)	m³	129	25,00	3 221,43
3.2.	Betoninių bordiūrų ant betono pagrindo (C16/20) įrengimas 1000/150/220	m	88	25,00	2 200,00
3.3.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,25 m	m²	525,5	21,75	11 429,08

Eil.Nr.	Darbu pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
3.4.	Grunto sluoksnio po kelkraščiu įrengimas (ŽB, ŽG, ŽP, SB, SG, ŽD, ŽM, SD, SM) (iš iškasy grunto)	m³	51	16,00	816,00
3.5.	Asfaltbetonio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC16PD h=0,06 m	m²	487,4	19,95	9 723,59
3.6.	Asfalto dangos krašto padengimas bitumine emulsija (viraže)	m	20	3,49	69,80
3.7.	Skersinių ir išilginių siūlių pagruntavimas bitumine emulsija	m	104	3,49	362,61
3.8.	Kelkraščių įrengimas (apželdinti kelkraščiai); Skaldos pagrindas fr. 5/22 h=0,085 m ; 14,4 m³ Augalinis gruntas h=0,015 m kelkraščiams (panaudojamas nuimtas augalinis sluoksnis) ; 2,54 m³	m²	169,4	7,80	1 321,05
4. Nuovažų įrengimas					
4.1.	Asfaltbetonio sluoksnio iš mišinio AC16PD, h=0,06 m įrengimas	m²	19,4	21,77	422,34
4.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio įrengimas fr. 0/45 h=0,25 m	m²	25,2	21,75	548,54
4.3.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas, kf≥1,0×10⁻⁵ m/s, h=0,20 m	m³	6,4	25,00	160,05
5. Lietaus nuotekų tinklai					
5.1.	Naujų plastikinių lietaus surinkimo šulinėlių, d425 mm skersmens, 1,20 – 2,00 m gylis, su visomis reikalingomis jungtimis (dugnai, gofruoti vamzdžiai, guminiai sandarinimo žiedai ir kt.) bei atramomis tiekimas, sumontavimas, išbandymas ir pridavimas užsakovui.	kompl.	4	1 123,09	4 492,36
5.2.	425 mm skersmens, plaukiojančio tipo, rakinami šulinių dangčiai su visomis reikalingomis jungtimis (D 400). Tiekimas, sumontavimas, išbandymas, pridavimas užsakovui.	vnt.	3	160,00	480,00
5.3.	Kvadratinės ketinės grotelės lietaus surinkimo d425 mm šuliniams su visomis reikalingomis jungtimis (teleskopiniu vamzdžiu, guminiu sandarinimo žiedu ir kt.), D400 apkrovos. Tiekimas, sumontavimas, išbandymas, pridavimas užsakovui.	vnt.	1	160,00	160,00
5.4.	Savitakinio nuotakyno iš PP vamzdžių DN 150 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, pajungimas į šulinius, išbandymas ir pridavimas užsakovui	m	2	12,00	24,00
5.5.	Savitakinio nuotakyno iš PP vamzdžių DN 200 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, pajungimas į šulinius, išbandymas ir pridavimas užsakovui	m	9,6	16,50	158,40
5.6.	Savitakinio nuotakyno iš PP vamzdžių DN 250 mm, su visomis reikalingomis jungtimis bei atramomis tiekimas, montavimas žemėje, pajungimas į šulinius, išbandymas ir pridavimas užsakovui	m	39,5	27,75	1 096,13
5.7.	Betoninio lietaus nuotekų išleistuvo DN 250 mm, su apsauginėmis grotelėmis bei su visomis reikalingomis jungtimis tiekimas, sumontavimas, išbandymas, pridavimas užsakovui (betono klasė C30/37)	kompl.	1	1 291,00	1 291,00
5.8.	Betono pagrindas monolitinio latakų įrengimui (C25/30)	m³	1,2	800,00	960,00
5.9.	Betoninis monolitinis latakas, h = 0,28 m, L = 1,0 m.	vnt.	4	150,00	600,00

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
5.10.	Betoninio monolitinio latakų įtekėjimo dėžė (viršutinė bei apatinė dalys, nešvarumų indas)	kompl.	2	56,00	112,00
5.11.	Galinė sienelė betoninio monolitinio latakų pradžia/galui.	vnt.	2	30,00	60,00
5.12.	Betoninio monolitinio latakų išilginių siūlių (sąlyčio su asfalto danga vietose) sandarinimas panaudojant bituminę emulsiją	m	10	13,00	130,00
6. Baigiamieji darbai					
6.1.	Kelio ženklų vienatramių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) atramų pastatymas	vnt.	12	25,00	300,00
6.2.	Kelio ženklų dvistiebių metalinių 76,1 mm skersmens (sienelės storis 2,9 mm, h=4,00 m) atramų pastatymas	vnt.	2	50,00	100,00
6.3.	Kelio ženklų skydų montavimas prie vienstiebių atramų	vnt.	12	12,00	144,00
6.4.	Kelio ženklų skydų montavimas prie dvistiebių atramų	vnt.	2	24,00	48,00
6.5.	Kelio ženklų skydų plotas	m ²	4,5	56,00	251,44
6.6.	Esamų gabarito vartų atstatymas	vnt.	2	351,00	702,00
6.7.	Kelio ženklų bendras atramų ilgis	m	36	13,80	496,80
6.8.	Augalinio grunto užpylimas ir užsėjimas žole h=0,10 m	m ²	65	6,00	390,00
6.10.	Išpildomoji nuotrauka	ha	0,1	4 000,00	400,00
6.11.	Kadastrų matavimų bylos (Rudnios k. Malūno g.) patikslinimas	vnt.	1	600,00	600,00
Viso be PVM, Eur					55 660,29

Techninio sk. viršininkas
Vidmantas Gamulėnas
Atest. Nr. 20664

[Signature]
Direktorius
Arydas Miškinas

[Signature]

Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 2

Tilto Rudnios k. Per Ūlos upę kapitalinio remonto darbai

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1. Esamų konstrukcijų ardymas					
1.1.	Dirvožemio sluoksnio nuėmimas h = 15 cm	m ²	16	1,80	28,80
1.2.	Medinių turėklų ant tilto išardymas (įvertinant laikino pėsčiųjų tako išardymą)	t	3,9	47,00	183,30
1.3.	Medinio tilto pakloto išardymas (įvertinant laikino pėsčiųjų tako išardymą)	t	54	47,00	2 538,00
1.4.	Medinių tilto perdangos sijų išardymas	t	41	67,00	2 747,00
1.5.	Plieninių tilto sijų išardymas	t	6,5	251,00	1 631,50
1.6.	Atraminės juostos ardymas	t	0,4	47,00	18,80
1.7.	Gelžbetonio ardymas krantinėse atramose	t	2,7	67,00	180,90
1.8.	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	t	97,2	19,00	1 846,80
2. Darbai krantinėse atramose					
2.1.	Monolitinio gelžbetonio darbai krantinėse atramose	m ³	0,7	915,62	640,93
2.2.	Armatūros tinklų įrengimas krantinėse atramose	kg	175	1,45	253,75
2.3.	Kiaurymių Ø24 mm l=180 mm gręžimas ir paruošimas cheminiam inkaravimui	vnt.	248	0,58	143,84
2.4.	Kiaurymių Ø30 mm l=210 mm gręžimas ir paruošimas cheminiam inkaravimui	vnt.	12	1,20	14,40
2.5.	Cheminės dervos įrengimas armatūros strypų inkaravimui	l	22	30,00	660,00
2.6.	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu	m ²	26	3,50	91,00
2.7.	Dviejų sluoksnių teptinės bituminės hidroizoliacijos įrengimas	m ²	26	10,00	260,00
2.8.	Skaldos prizmės po gulėkšniais įrengimas	m ³	6	87,00	522,00
2.9.	Gulėkšnių G-4 montavimas	vnt.	2	0,00	0,00
2.9.1.	Betono C20/25-XC2 gulėkšniams montavimas	m ³	3,45	420,00	1 449,00
2.9.2.	Armatūros S 500B gulėkšniams montavimas	kg	252	1,45	365,40
2.10.	Geraį drenuojančio grunto supylimas ir sutankinimas po ir už pereinamųjų plokščių	m ³	100	16,00	1 600,00
2.11.	Išlyginamojo betono sluoksnio ant gulėkšnių įrengimas	m ³	1,1	350,00	385,00
2.12.	Pereinamųjų plokščių PP-4 montavimas	vnt.	12	0,00	0,00
2.12.1	Betono C30/37-XC4-XF4 pereinamosioms plokštėms montavimas	m ³	11,3	420,00	4 746,00
2.12.2	Armatūros S 500B pereinamosioms plokštėms montavimas	kg	763	1,45	1 106,35
2.13.	Tarpų tarp pereinamųjų plokščių ir krantinių atramų užpylimas skalda	m ³	0,1	87,00	8,70
2.14.	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu prieš klojant išlyginamąjį sluoksnį	m ²	48	3,50	168,00
2.15.	Išlyginamojo betono sluoksnio h=3,0 cm įrengimas	m ²	48	9,61	461,28
2.16.	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu prieš klojant hidroizoliaciją	m ²	48	3,50	168,00
2.17.	Dviejų sluoksnių bituminės prilydomosios hidroizoliacijos įrengimas	m ²	48	29,00	1 392,00
2.18.	2,0 cm storio apsauginio asfalto SMA 8 S sluoksnio ant hidroizoliacijos klojamas rankiniu būdu	m ²	48	38,35	1 840,80
2.19.	Išlyginamojo sluoksnio iš asfalto mišinio AC 16 PD įrengimas hvid=7,25cm	t	3,6	538,19	1 937,48

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
2.20.	Kelio juodų dangų paviršiaus gruntavimas polimerais modifikuota bitumo emulsija	m ²	40	0,97	38,80
2.21	Skaldos prizmės įrengimas ant pereinamųjų plokščių	m ³	5,8	87,00	504,60
2.22.	Išilginių siūlių pagruntavimas karštu bitumu h = 0,08 m	m	8	3,49	27,92
2.23.	Asfaltbetonio sluoksnio įrengimas iš mišinio AC16PD h=0,08 m	m ²	41	23,77	974,57
2.24.	Siūlių hermetizavimas sandarinimo juosta	m	14	3,49	48,86
2.25.	Fasadinių krantinių atramų betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu	m ²	76	3,50	266,00
2.26.	Matomų armatūros strypų valymas ir padengimas antikorozine danga	m ²	1	28,60	28,60
2.27.	Tarpinių atramų remontavimas remontiniu mišiniu	m ³	0,15	2 412,00	361,80
2.28.	Betoninių paviršių padengimas elastine dažų sistema	m ²	76	11,50	874,00
2.29.	Betoninių bordiūrų ant betono pagrindo (C16/20) įrengimas 1000/150/220	m	8	32,00	256,00
2.30.	Kelkraščių įrengimas (apželdinti kelkraščiai) (skaldos pagrindas fr. 5/22 h=0,085 m; augalinis gruntas h=0,015 m)	m ²	16	8,00	128,00
2.31.	Armatūros tinklų įrengimas krantinėse atramose	kg	15	1,45	21,75
2.32.	Kiaurymių Ø24 mm l=225 mm gręžimas ir paruošimas cheminiam inkaravimui	vnt./m	16/3,6	0,68	10,88
2.33.	Kiaurymių Ø14 mm l=110 mm gręžimas ir paruošimas cheminiam inkaravimui	vnt./m	16/1,8	0,31	4,96
2.34.	Cheminės dervos įrengimas armatūros strypų inkaravimui	l	1,9	31,00	58,90
2.35.	Inkarinių varžtų cheminiam inkaravimui įrengimas	kg	3	6,00	18,00
2.36.	Cinkuotų plieninių detalių iš S235J2 plieno įrengimas	kg	12	10,25	123,00
2.37.	Išardytų medinių turėklų montavimas laikinam pėsčiųjų takui (įsivertinant tvirtinimo konstrukcijas)	m	92,7	9,84	912,17
2.38.	Išardytų medinių pakloto ir sijų montavimas laikinam pėsčiųjų takui (įsivertinant tvirtinimo konstrukcijas)	m ³	8,1	70,00	567,00
2.39.	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu prieš klojant išlyginamąjį sluoksnį	m ²	10,2	3,51	35,80
2.40.	Išlyginamojo betono sluoksnio h=2,3 cm įrengimas	m ²	10,2	8,54	87,11
2.41.	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu prieš klojant hidroizoliaciją	m ²	13	3,51	45,63
2.42.	Bituminės hidroizoliacijos įrengimas	m ²	13	29,00	377,00
3. Darbai tarpinėse atramose					
3.1.	Tarpinių atramų betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu	m ²	161	3,51	565,11
3.3.	Matomų armatūros strypų valymas ir padengimas antikorozine danga	m ²	3,5	58,00	203,00
3.3.	Tarpinių atramų remontavimas remontiniu mišiniu	m ³	2,8	2 412,00	6 753,60
3.4.	Tarpinių atramų padengimas elastine dažų sistema	m ²	101	11,50	1 161,50
3.5.	Atsitvėrimas nuo vandens srovės skardos lakštais su plieniniais laikikliais perstatant 3 kartus	kg	735	5,00	3 675,00
3.6.	Atsitvėrimas nuo vandens srovės skardos lakštais su plieniniais laikikliais perstatant 2 kartus	kg	961	5,00	4 805,00
3.7.	Tarpinių atramų remontavimas remontiniu mišiniu po vandeniu	m ³	1,9	2 412,00	4 582,80
3.8.	Cinkuotų plieninių laikiklių ryšių kabelio apsauginiam vamzdžiui įrengimas	kg	2	2,00	4,00

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
3.9.	Armatūros tinklų įrengimas krantinėse atramose	kg	75	1,45	108,75
3.10.	Kiaurymių Ø24 mm l=225 mm gręžimas ir paruošimas cheminiam inkaravimui	vnt.	80	0,68	54,40
3.11.	Cheminės dervos įrengimas armatūros strypų inkaravimui	l	8,2	31,00	254,20
3.12.	Surenkamų gelžbetoninių plokščių kranui stovėti įrengimas 3,0x2,0x0,18 m	vnt.	40	124,00	4 960,00
3.13.	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu prieš klojant išlyginamąjį sluoksnį	m²	21	3,51	73,71
3.14.	Išlyginamojo betono sluoksnio h=2,3 cm įrengimas	m²	21	6,51	136,71
3.15.	Betoninių paviršių plovimas aukštu slėgiu prieš klojant hidroizoliaciją	m²	28	3,51	98,28
3.16.	Bituminės hidroizoliacijos įrengimas	m²	28	29,00	812,00
4. Darbai perdangoje					
4.1.	Medinių Ø370 mm skersmens impregnuotų rąstų montavimas	vnt.	176	383,00	67 408,00
4.2.	Inkarinių kiaurymių rąstuose sandarinimas	vnt.	96	5,00	480,00
4.3.	Medinių Ø200 mm skersmens impregnuotų rąstų montavimas	vnt.	134	243,68	32 653,12
4.4.	Medinio pakloto montavimas iš C22 klasės impregnuotų lentų	m³	7,8	1 241,58	9 684,32
4.5.	Medinių turėklų montavimas iš C22 klasės impregnuotų medinių gaminių	m³	7,0	1 241,01	8 687,07
4.6.	Plieninių cinkuotų jungimo detalių montavimas	kg	755	4,50	3 397,50
5. Tilto kūgių ir prieigų sutvarkymas					
5.1.	Vandens slopintuvų šlaito pade įrengimas	vnt.	1	325,00	325,00
5.2.	Vandens nuleidimo tako iš betoninių teleskopinių lietaus nubėgimo latakų įrengimas	m	2	52,00	104,00
5.3.	Tvirtinimo monolitiniu gelžbetonu h=10cm	m²	2,1	108,00	226,80
5.4.	Armatūros tinklų įrengimas monolitiniame tvirtinime	kg	8	1,45	11,60
6. Baigiamieji ir kiti darbai					
6.1.	Surenkamų gelžbetoninių plokščių 3,0x2,0x0,18 m kranui stovėti kėlimas ir išvežimas	vnt.	40	50,00	2 000,00
6.2.	Dirvožemio sluoksnio įrengimas h =13,5 cm ir apšėjimas žole	m²	16	6,00	96,00
6.3.	Išpildomoji nuotrauka	ha	0,1	600,00	60,00
6.4.	Kadastrų matavimų bylos (tilto) patikslinimas	vnt.	1	600,00	600,00
Viso be PVM, Eur					187 141,85

Techninio sk. viršininkas
Vidmantas Gamulėnas
Atest. Nr. 20664

Directorius
Arvydas Mankauskas

[Handwritten signature]

Darbų kiekių žiniaraštis Nr. 3

Malūno g. (ruožas nuo PK0+00 iki PK1+30) Rudnios k. Kaniavos sen. kapitalinio remonto darbai
(Telekomunikacijų (ryšių) dalis)

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1. Medžiagos					
1,1	Vamzdis HDPE d63 mm	m	23,5	2,16	50,76
1,2	Surenkamas remontinis vamzdis d110 mm	m	11	3,36	36,96
1,3	Kabelis VMOHBU 30x2x0.5	m	15,0	2,28	34,20
1,4	Kabelis VMOHBU 20x2x0.5	m	51,0	1,80	91,80
1,5	Kabelis VMOHBU 10x2x0.5	m	141,0	1,10	155,10
1,6	Kabelio gyslų jungtis 10x2 lygiagretuojanti	vnt.	14,0	1,56	21,84
1,7	Mova XAGA 500-55/12	vnt.	2,0	30,00	60,00
1,8	Mova XAGA 500-43/8	vnt.	6,0	22,80	136,80
1,9	Storų sienelių termofitinis vamzdelis 25/8-100	vnt.	2,0	3,10	6,20
1,10	Technologinis trasos ženklas	vnt.	4,0	22,80	91,20
2. Darbai					
2,1	Tranšėjos kasimas (plotis iki 0,5m) prie veikiančių įrenginių / kabelių atkasimas	m	23	8,52	195,96
2,2	Tranšėjos kasimas (plotis iki 0,5m)	m	133,0	3,72	494,76
2,3	Tranšėjos užpylimas (plotis iki 0,5 m)	m	156,0	3,60	561,60
2,4	Apsauginio kabelių vamzdžio tranšėjoje įrengimas	m	23,5	3,12	73,32
2,5	Surenkamo remonto kabelių vamzdžio ant esamų kabelių įrengimas	m	11	5,64	62,04
2,6	Kabelio iki 1 kg/m įtraukimas į vamzdį	m	23,5	1,20	28,20
2,7	Kabelio tiesimas tranšėjoje	m	183,5	1,32	242,22
2,8	Trasos žymėjimo ženklo įrengimas	vnt.	4,0	30,72	122,88
2,9	Movos 30x2 įrengimas	vnt.	2,0	123,12	246,24
2,10	Movos 20x2 įrengimas	vnt.	2,0	95,40	190,80
2,11	Movos 10x2 įrengimas	vnt.	4,0	50,76	203,04
2,12	Kabelio 30x2 matavimų kompleksas	vnt.	1,0	92,28	92,28
2,13	Kabelio 20x2 matavimų kompleksas	vnt.	1,0	80,04	80,04
2,14	Kabelio 10x2 matavimų kompleksas	vnt.	1,0	61,56	61,56
Viso be PVM, Eur					3 339,80

Techninio sk. viršininkas
Vidmantas Gamulėnas
Atest. Nr. 20664

Direktorius
Arylas Milas

[Handwritten signature]